
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2015 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/278/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z 2015 r., poz. 87 oraz poz. 122) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/278/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 lipca 2013 r. 

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 1827). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1154


		2015-05-07T14:32:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




